ABSTRAK

ANALISA STANDAR BELANJA.PEDOMAN STANDAR HARGA SATUAN

NOMOR: 48

PEDOMAN STANDAR HARGA SATUAN DAN ANALISA STANDAR BELANJA

- ABSTRAK bahwa untuk melaksanakan ketentuan pasal 51 ayat (5) Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pedoman Standar Harga Satuan dan Analisa Standar Belanja
 - Dasar Hukum Keputusan ini adalah: UU No.12 Tahun 1956; UU No.17 Tahun 2003; UU No.1 Tahun 2004; UU No.23 Tahun 2014; PP No.27 Tahun 2014; PP No.12 Tahun 2019; PerPres No.33 Tahun 2020; Permendagri No 19 Tahun 2016; Permendagri No 90 Tahun 2019; Permendagri No 77 Tahun 2020; Perda No 4 Tahun 2017;
 - Dalam Keputusan Bupati ini diatur tentang : Pedoman Standar Harga Stuan dan Analisa Standar Belanja

CATATAN:

Peraturan ini Berlaku ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan 29 Oktober 2021 - Penjelasan : 0 hlm.